
 

 

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТА ( ПОЗАЧЕРГОВА ) СЕСІЯ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 20 жовтня 2023 року 

село Нижня Сироватка 

 

Про передачу міжбюджетного 

трансферту до районного бюджету 

Сумського району 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист Управління соціального захисту населення 

Сумської районної державної адміністрації від 05.10.2023 № 01-03/5828, 

Нижньосироватська сільська рада вирішила: 

 

1. Передати із загального фонду бюджету Нижньосироватської сільської 

територіальної громади у 2023 році міжбюджетний трансферт у вигляді іншої 

субвенції до районного бюджету Сумського району для Управління 

соціального захисту населення Сумської районної державної адміністрації в 

сумі 22 330 гривень для забезпечення виконання рішень судів та інших 

виконавчих документів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету, фінансів, житлово-комунального господарства та управління 

комунальною власністю. 
 

 

 

Сільський голова      Вячеслав СУСПІЦИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТА ( ПОЗАЧЕРГОВА ) СЕСІЯ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 20 жовтня 2023 року 

село Нижня Сироватка 

 

Про  передачу  субвенції Сумській 

районній державній адміністрації 

– районній військовій 

адміністрації 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», розглянувши лист Сумської районної державної адміністрації –  

військової державної адміністрації у Сумській області від 09.10.2023                   

№ 01-16/3515 «Про виділення коштів субвенції», Нижньосироватська сільська 

рада  вирішила: 

 

1. Передати у 2023 році субвенцію державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів із спеціального фонду 

бюджету Нижньосироватської сільської територіальної громади у вигляді 

міжбюджетного трансферту Сумській районній державній адміністрації – 

районній військовій адміністрації в сумі 50 000 гривень  на придбання сервера 

для зберігання оцифрованих документів для архівного відділу Сумської 

районної державної адміністрації. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

житлово-комунального господарства  та управління комунальною  власністю. 
 

 

 

Сільський голова     Вячеслав СУСПІЦИН 

 

 

 

 

 

 

 


